Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 17 de fevereiro de 2021.

Ofício n° 05912021

Ref.: Indicação n° 01312021
Vereadores: Valcir Conceição Zacarias e Daniel Galerani

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 01 de fevereiro de 2021 e transcrito no Ofício n°
28/2021, de 03 de fevereiro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam seja feita a
construção de um calçadão na área verde, na parte baixa do Residencial. Portal, da
Serra, encaminhamos seu pedido à Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente,
para avaliar a viabilidade técnica e os custos para sua execução.

Serii mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finaLizamos com cordiais cumprimentos.

7
Prefelí'o Municipal

ExceLentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horáclo Ramalho n2  160 1 Centro  1 CEP 18900-0001 Taquaritinga 1 S
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritingasp.gov.br